
1 
rf" 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 02.03.2006 nr 15 

Raudtee tänava nime osaline muutmine 
lõigus Tartu -Valga raudtee kuni Aardla 
tänav 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387; 64, 390; 393; 68; 40^^82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 20CW, 
41, 277; 56, 399; 81, 542; 89; 610; 2005, 31, 230; 32, 235) § 6 lg 3 p 1, kohanimeseaduse (RT I 
2003, 73, 485; 2004, 22, 148) § 5 lg 4, Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määruse nr 116 
"Kohanimede määramise kord" (eRT KO 2005, 174, 1772) § 3 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r ab: 

1. Muuta Räni linnaosas osaliselt Raudtee tänava nimetust. 

2. Määrata Räni linnaosas Tartu-Valga raudtee ja Aardla tänava vahelisele Raudtee tänava lõigule 
nimeks Laseri tänav. 

3. Määrus jõustub 07. märtsil 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 



I 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 02. märtsi 2006. a 

määruse nr 15 juurde 

^ 

Nimetatav tänav 

Skaneeritud: 11.02.13 


